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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER

Nr.______ prot Fier, më
___/06/2018

Lënda : Njoftimi i Fituesit në formë elektronike për tenderin “Shërbimi i ruajtjes së pronës me
subjekte private të objekteve të Sh.a Ujësjellës-Kanalizime Fier, qëndrave në varësi të
tij dhe shoqërim vlerash monetare”.

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 04.06.2018

Nga: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier.

Për: “MYRTO Security” sh.p.k. Adresa: Fier, Shqiperi.
* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, Shërbime, Marrëveshje Kuadër - me një
operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, “Shërbimi i
ruajtjes së pronës me subjekte private të objekteve të Sh.a Ujësjellës-Kanalizime Fier,
qëndrave në varësi të tij dhe shoqërim vlerash monetare”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49199-02-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes së pronës me subjekte private të
objekteve të Sh.a Ujësjellës-Kanalizime Fier, qëndrave në varësi të tij dhe shoqërim
vlerash monetare.

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër (kontratës) deri në 12 muaj më pas.

Fondi limit: 19.413.690,7 (nëntëmbëdhjetëmilion e katërqindë e trembëdhjetëmijë e
gjashtëqindë e nëntëdhjetë pikë shtatë) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit:
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Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 16.03.2018, ora 10:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 26.02.2018, Nr. 8

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. “MYRTO Security” sh.p.k NUIS K 23323401 N

Vlera (me numra dhe fjalë): 19.201.895,31 (nëntëmbëdhjetëmilion e dyqindë e njëmijë e
tetëqindë e nëntëdhjetë e pesë presje tridhjetë e një) lekë pa TVSH.

2. “NAZËRI-2000” sh.p.k NUIS K 31422029 Q

Vlera (me numra dhe fjalë): 52.524,72 (pesëdhjetë e dymijë e pesëqindë e njëzetë e katër presje
shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.

Shoqëria “NAZËRI-2000” sh.p.k ka ofertuar me koston ditore për shërbimin.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.“NAZËRI 2000” sh.p.k

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme:
 Në ofertën e tij sipas Shtojcës Nr.1, operatori ekonomik nuk ka ofertuar për të gjitha
vendrojet e përcaktuara në preventiv. Ku sipas Seksionit Nr.1 të DST pika 2.10 “Vendi i kryerjes
së shërbimeve, objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër” dhe sipas Shtojcës 9 të DST shkronja
“g” kërkoheshin 4 vendroje për shoqërim vlerash monetare për në bankë ndërsa në ofertën tuaj
ju keni ofertuar vetëm për një vendroje për shoqërim vlerash monetare për në bankë.
Gjithashtu në ofertën tuaj nuk e keni plotësuar sipas Shtojcës 1, pasi nuk keni përcaktuar afatin e
shërbimit për sejcilën vendroje.

Shkronja “ç” e pikës 1 “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit” të shtojcës 8 të DST e pa
përmbushur.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MYRTO Security” sh.p.k, Adresa:
Fier Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19.201.895,31
(nëntëmbëdhjetëmilion e dyqindë e njëmijë e tetëqindë e nëntëdhjetë e pesë presje tridhjetë e një)
lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni
pranë Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)
ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet
siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.03.2018
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Ankesa: ka ose jo: Ka pasur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 29.03.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Piro NDREU

Konceptoi:
Njësia e Prokurimit

Tel:034/504109
mailto:info@ukf.al

